CAMARA DE VEREADORES

TUPANCIRETA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Compra:

NUmero:| 9g0408/2023 |

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310/ 143 | ~507¢+% 4% Ernenie:

NOTA DE EMPENHO

Nao se Aplica

Data: 12.06.

Declarc que

naterial/s
foi forn

servigo

cido/prestado

Total:

ponsavel
7= |

Ordinario
C.N.P.J.: 89.348.957/0001-37 By G SRy Gommst vang, s 1208
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo Municipal
1500 Recursos nao Vinculados de Impostos
010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 10
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03322
0000
Credor: 90116 BENEZER JOSE CANCIAN
Cidade: TUPANCIRETA RS
Ender RUA ALBINO MEDEIROS DE FARIAS 113 JULI
Bairro: JULIANA
C.N.P.J/C.P.F: 323,460.770-20 Fone: 96263245
Banco
Conta Agéncl
Item Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 VALOR DE DIARIAS 3,5 PARA PORTO ALEGRE,DIAS 13 A 16 3,50
DE JUNHO, PARA PARTICIPAR DE AUDIENCIAS NO GABINETE
DO DEPUTADO ESTADUAL JULIANO FRANCZAK. DEPUTADO
DANRLEI DE DEUS, PEDRO WSTPHALEN E SENADOR LUIS
CARLOS HEINZE. 0.606,3300 002.122,16

02.122,16

Valor por Extenso: =1
N , ; . . =| INSS
dois mil cento e vinte e dois reais e dezesseis CentaVOS* * % %% %k kk ke ks k& =2
*************************************************‘k************************* g IRRF
I
Local de Entrega: 2| ISS
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERICR VALOR EMPENHO SALDC ATUAL
12.06. 000408/2023 00.039.861,19 00.002.122,16 00.037.739,03
A despesa correspondente a presente Nota de Empenho estd | Recebemos da Cémara Municipal de Vereadores de

de acordo com as legais e confopme para a

de

Tupanciretd

Empenhe-se,

Nome©

do documento:

qrd(ana«::‘" da Despesa

de

Assinatura

Péﬁiﬂﬁ,No 1




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Tupanciretd, 07 de junho de 2023.

SOLICITACAO DE DIARIAS

Ao cumprimentd-lo, solicito a liberagdo de 3,5 (trés didrias e meia)
para Porto Alegre, nos dias 13 a 16 de junho do corrente ano para participar de
audiéncias no Gabinete do Deputado Estadual Juliano Franczak - Gaucho da
Geral, no Gabinete do Secretdrio do Esporte e Lazer, Deputado Danrlei de Deus

Hinterholz e também nos escritérios do Deputado Pedro Westphalen e Senador
Luis Carlos Heinze.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.
Atenciosamente,

( Mje.-ur/a y 22 (éw

/. Béngzer José Cancian
" Vereador - Progressistas

Exmo. Sr. Luiz Valmor da Silva Franca
Presidente da Camara de Vereadores

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




12/06/2023, 09:21

Impressao - Banrisul [1686572484339]

{N Recibo de Transferéncia
,\.p,v \ Numero: 01454217060/00000000707318/771550
o Data:  12/06/2023

banrisul Hora:

09:20:26

Canal:

Data Débito:

Valor:

Tipo Transferéncia:
Conta do Remetente:

Correntista Débito:

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario:
Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito:
Finalidade:

Office Banking
12/06/2023

R$ 2.122,16

TED! E
0420-04,014971.0-6

89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
TUPANCIRETA

748 - SICREDI

0333

0000000084077

323.460.770-20 - BENEZER JOSE CANCIAN
00005 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

0317A9A87B51541600AA76361091EEE94366

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/browe4hw.aspx 2/5




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

JUSTIFICATIVA DE DIARIAS

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho afravés deste oficio,
relatar a viagem dos dias 13 a 16 de junho do corrente ano para Porto
Alegre/RS.

Dia 13 iniciei meu deslocamento de Tupanciretd a Porto Alegre
de automodvel, conforme comprovantes em anexo. Dia 14 estive na
Secretaria de Esporte e Lazer para aprofundar conhecimentos sobre
captacdo de recursos na drea de Esporte para nosso Municipio. No dia 15,
estive no escritério do Deputado Federal Pedro Westphalen, tratando sobre
emenda especifica de R$1,5 milhdo que foi destinada ao Municipio.

No mesmo dia estive na Secretaria de Desenvolvimento
Econdmico do Estado para tratar de assuntos referentes ao Municipio. E no
dia 16 estive novamente do gabinete do Deputado Pedro Westphalen
solicitando auxilio para realizagcdo dos documentos digitais para nosso
Municipio, onde na mesma data retornei para Tupanciretd. Seguem anexos
os comprovantes de viagens e audiéncias em Porto Alegre/RS.

Tupanciretd, 19 de junho de 2023.

I A—‘) Cesefos foes (e:-z_._.

(}én//r José Cancian

Vereador - Progressistas

Ao Exmo. Sr.
Luiz Valmor da Silva Franca
Presidente da Camara Municipal

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391— TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

DECLARACAO DE VISITA:

Declaramos que o Sr. Benezer José Cancian, Vereador do municipio de
Tupanciretd/RS, portador do documento CPF 323.460.770-20, esteve
nessa Secretdria para tratar de assuntos referentes as Politicas do
Esporte e Lazer, visando o fortalecimento do Esporte, bem como
aprofundar conhecimentos sobre a captacdo de recursos para o

municipio.

Alegre, 14 de Junho de 2023

eralta
hefe/de Gabinete
Secretaria do/Esporte;g Lazai-RS

Chefe de Gabinete
ID 4880480




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr(a) Benezer José
Cancian, vereador de Tupanciretd/RS, esteve em meu escritério no dia 15 de
junho de 2023, tratando da emenda de R$1,5 milh&o destinada ao municipio
neste ano, sua situagéo e andamento.

Porto Alegre, 15 de junho de 2023.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS/RS

AMK

Cémara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 526 - Fone (61) 3215-5526 / 3526 - Fax (61) 3215-2526

CEP 70160.900 - Brasllia - DF - E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.gov.br
Praga Marechal Deodoro, 130 - Sala 1101 - Cep: 90010.300 - Porto Alegre - RS - Fone (51) 3062-1144

Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




GOVERNO DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DO RIO GRANDE DO SUL
Porto Alegre, 15 de junho de 2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Benezer Jose Cancian,
esteve nesta secretaria na data de 15 de junho, para tratar de assuntos de
interesse do municipio de TUPANCIRETA /RS.

Gl Py, A
Carlos Carvalho - -
Chefe de Gabinete
Secretaria de Desenvolvimento Econdmico
do Estado do Rio Grande do Sul




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr(a) Benezer José
Cancian, vereador de Tupanciretéd/RS, esteve em meu escritério no dia 16 de
junho de 2023, solicitando meu auxilio para realizagdo e produgéo dos
documentos de identificagdo (RG) digitais em seu municipio.

Porto Alegre, 16 de junho de 2023.

e

-
PEDRO WESTPHALEN
Deputado Federal
PROGRESSISTAS/RS

AMK

Céamara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 526 - Fone (61) 3215-5526 / 3526 - Fax (61) 3215-2526

CEP 70160.900 - Brasllia - DF - E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.gov.br
Praga Marechal Deodoro, 130 - Sala 1101 - Cep: 90010.300 - Porto Alegre - RS — Fone (51) 3062-1144
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

'Emitida em: .Competéncia: 'Cédigo de Verificagio:
0. ; i |
N ’ 2023/ 4264 i 14/06/2023 05:59:14 1 14/06/2023 . 53e80a8b
wsmm CMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA
— . o ” CPF/CNPJ: 07.747.151/0001-57 Inscrigdo Municipal: 24385425
MBAIXADOR 8 R JERONIMO COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240
PORTO ALEGRE RS
Telefone: (51) 3215-6600 Email: recepcao@embaixadorprime.com.br
Tomador do(s) Servigo(s)
CPF/CNPJ: 323.460.770-20 Inscrigcdo Municipal:
BENEZER JOSE CANCIAN
ALBINO MEDEIROS DE FARIAS, 113 - CENTRO Cep: 98170000
Tupancireta RS
Telefone: Email:

Discriminagao do(s) Servigo(s)

BENEZER JOSE CANCIAN
REFERENTE A HOSPEDAGEM NO PERIODO DE 13/06/2023 A 14/06/2023.

_Valor Aproximado dos Tributos: R$ 4,50 (5,00%)

Cadigo de Tributacdo Municipal:
90100100

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 Descrigio:
9.01 - Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagéo:
4314902 / Porto Alegre 1 — Tributagdo no municipio
- \ Regime Especial de Tributagéo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servigos: R$ 90,00 | | Valor dos servicos: R$ 90,00
(-) Descontos: R$ 0,00 || (-) Dedugdes: R$ 0,00
(-) Retencdes Federais: R$ 0,00 . | (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 ' | (=) Base de Calculo: R$ 90,00
Valor Liquido: R$90,00 | (x) Aliquota: 0%

o ' | (=)Valor do ISS: R$ 0,00

Retencoes Federais: ————
PIS: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR:R$ 0,00 CSLL: R$ 0,00 INSS: R$ 0,00 Outras retengées: R$ 0,00

Outras informacdes:
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. No gera direito a credito fiscal de IPI.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - Secretaria Municipal da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel.: 156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades

Email: nfse@smf.prefpoa.com.br




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

{Emitida em: §Competéncia: Cadigo de Verificagio:
0. i H i
N '4'_20""2?‘/ 4409 | 16/06/2023 10:36:37 16/06/2023" | ca46331e
EMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA
- . *f'“g CPF/CNPJ: 07.747.151/0001-57 Inscricdo Municipal: 24385425
ViDLl A _ ot R JERONIMO COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240
i PORTO ALEGRE RS
Telefone: (51) 3215-6600 Email: recepcao@embaixadorprime.com.br
Tomador do(s) Servigo(s)
CPF/CNPJ: 323.460.770-20 Inscrigdo Municipal:
BENEZER JOSE CANCIAN
ALBINO MEDEIROS DE FARIAS, 113 - CENTRO Cep: 98170000
Tupancireta RS
Telefone: Email:

Discriminagado do(s) Servigo(s)

REFERENTE A HOSPEDAGEM NO PERIODO DE 14/06/2023 A 16/06/2023.

Valor Aproximado dos Tributos: R$ 15,00 (5,00%)

Cédigo de Tributagido Municipal:
90100100

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 Descrigdo:
9.01 - Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:
4314902 / Porto Alegre 1 — Tributagdo no municipio
Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Nacional B

Valor dos servigos: R$ 300,00 3 Valor dos servigos: R$ 300,00
(-) Descontos: R$ 0,00 | | (-) Dedugdes: R$ 0,00
(-) Retengdes Federais: R$ 0,00 | | (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 | | (=) Base de Calculo: R$ 300,00
Valor Liquido: R$ 300,00 § (x) Aliquota: 0%

' | (=)Valor do ISS: R$ 0,00

Retencoes Federais:

PIS: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR:R$ 0,00 CSLL: R$ 0,00 INSS: R$ 0,00 Outras retengées:
Outras Informacgées:

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nio gera direito a credito fiscal de IPI.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - Secretaria Municipal da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel.: 156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades

Email: nfse@smf.prefpoa.com.br

R$ 0,00




RESTAURANTE NEVOEIRO

HERMINIO MARQUEZE E CIALTDA

CNPJ: 02.482.054/0001-66 IE° 1080112178 Fone: 3713-2754
EST RST 287 KM 100, SN

LINHA SAMTA CRUZ - Santa Cruz do Sul/RS

Decurnento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
N&o permite aproveitamento de crédito de ICMS

TR T Cmarnelg L ]
Otde Un x  Valor Unitadio = Valor Total |
2 JANTA
. tw %00 360
QTDE. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 36,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartdo de Debito 36,00
(TOTAL PAGO R$ 36,00)
TROCO R$: 0,00
informagéo dos Tributos Totais: 7.63

Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

Consulte pela chave de acesso em:
https./Avww sefaz rs gov br/NFE/NFE-NFC.aspx
CHAVE DE ACESEO
4323 0602 4820 6400 0166 6500 1000 0362 7812 7228 7630

' [E] CONSUMIDOR 323.480.770-20

A& Numero 35278 Série. 1
o Emissdo: 13/08/2023 20:32
Via Consurnidor

Protocolo de Autorizagao
143230954087528 13/06/2023 20:32:28

Deserivoivido por Compumas Sisermas

NFC-e
Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
HOULE VARD DUQUE | ANC HES LTDA ME
(NPt 23 555,024/0001.00 / 1B O4n364508Y

DUQUE DE CAXLAS, 1563 - CENTRO HISTORLCO - CLFI
ypO/0283 - PORIO ALEGRE - RS

Documento Auxiliar da Notd Fiscal de Consumider

Eletrinica
(ud.“ pescrigao do Item
Qtd. Unid. ¥Yir. Unit Vir. lTot
8 REFELCRO
1 UN X 29 29,00

1

Qtde. Total de Itens
Valor Total R$ 29,00
valor a Pagar RS 29,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS

pinhelro 29,00

Consulte pela Chave de Acesso em
'.w.-v:.st'hz.fs.uuv.brlllf\e/\’(\nsulta

43230623585924000 1000500 10000040331581488970

CONSUMIDOR CPri 323,400, 170-20

NFC-e n2 4033 série 1
14/06/2023 20:17:59
Protocolo de Autorizacdo: Msuugsqﬁubm
Data de Autorizaqac: 14/06/2023 26118103

Tributos Totais Incidentes
(Lel Federal 12.741/2012) ns 8,83

Klpinoiecnologid. om.hr|54 2104-7607

Restaurante Vida

CNPJ: 07 627.050/0001-42 Restaurante Viva Sempre LTDA
Rua Geronimo Coelho, 288 Centro - Porto Alegre - RS
80010-240 Fone: (51)3221-4175 | E.. 096/3101080

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descrigago Qtd Un ViUnit. VI Total
001 313 REFRIGERANTE 5,00
1 UN 5,00 5,00
002 314 ALM SEG/SEX 27,00
1 U

N X 27,00 27,00
QTD. TOTAL DE iTENS 002
VALOR TOTAL R$ 32,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 3200

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz rs.gov. brinfce/consulta
4323 0607 6270 5000 0142 6500 1000 0187 4918 3387 6117
CONSUMIDOR CPF: 323.460.770-20
NFC-g n° 000018748 Série 001 14/06/2023 13:21:37
Protocolo de Autorizagdo: 143230956267060
Data de Autorizagdo 14/06/2023 13:21:31

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): RS 4,37
Agil Comércio Software

NFC-e
Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
BAURU DO CENTRO LTDA
CNPJ: 49,314.589/0001.91 / 1E: 0963944114
PC CONDE DE PORTO ALEGRE, 15 - CENTRO HISTORICO
- CEP:1 90020130 - PORTO ALEGRE - RS

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica

Cod Descrigdo do -Itel

Qtd.  Unid. Vir. Unit Vir. Tot
3 ALAMINUTA

1 UN X 34.00
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 34,00
valor a Pagar R$ 34,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Dinheiro 34,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www,sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta

4323064931458Y000191650010000025001 793884501

CONSUMIDOR CPH: 323,460, 770-20

NFC-e n? 2900 Série 1

15/06/2023 20:08:18
Protocolo de Autorizacdo: 143230964676746
Data de Autorizacdo: 15/06/2023 20108123

(Lei Federal 12.741/2012) R$ 10,35

AlpinoTecnologia.com.br|54 2104-7667




J U TENEDINI REFETCOES EIRELI

CNPJ: 10.616.615/0001-09. 1E: 0963267563
AU CRISTCURG CULOMBO, 183, .

FLORESTA, FORTO ALEBRE. RS

DANFE NFC-e - Documento Auxiiiar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica
WFC-g nao peraite ecroveitenents de credito de ICHS

Codigo ilgscricen lytde URivE gl 10T Total

R . o - [l Sy - = UPJ""E" Rggﬂgm/mgg E %mcc )}I%%Tgn -
i BUFFET LIURE B L0 Un 3650 36.90 (fitén ﬁiﬁuij it 83_ %f 1500 - Bkt
str.n Uz b Su »;&5
i e e e SRt one: 1‘) §9702-22
: i e . L . B I
ei?mhtd‘g;? é;“n“ % Jtl) Dmnentu ﬂux.har da Nuta FiSCB] de Cunsumdm Eletmmca
a Pa ¢ 3y ————- ———————- T
FORM& PAGAMENTD VALOR PAGD wulan/nfscmau lm)E llll u UNH UL TOTAL
Cremto 36,90 30 BUFFET LIVRE \EMQNR 1N 2, oo 25,00
Us1 ﬂprox Tributos Federal RS 1 55 gtg 5 I”tag a; itens ag
2 tg 80 0 UALOR PAGD”
Estadual RS 2,58 Fonte IAF : Cg ?Ru EEE f’ﬂ Pﬂgg.o
INFOR: i 5 ABICID Lnnsulte peln Ch}ue dfe ncessn |
Caixa: 001 Gper: OF 4323 oo 2155 TI0E 37 Ss08 1068 G08 SoTh 9502 esea
e e e e - oo o e CONSUMIDOR CPF 323.460.770-20
EMISSAL NORMAL FC-e 12 12696 Série 1 w/oﬁ/ 17 %o
hungro: 52098 Serie: 1 Data de Emiseac: 15/06/2023 13:39:28 ué’tta“"daelum?tennuzauc'a]ulag!é]/oglqg 39164 :06: y
- Uia Consuntdor
[onsulita pela Chave de RoRsso en
CHAVE DE ACESSD
4323 0610 »186 1500 0109 6300 1000 0620 9811 /62 1100
CONSUMIDOR e it B SR S i it
'”IJF 323 460.770-20 Tnb ap(ux Rs J36 FAe_dEr_a_l_ 4_2_5_E§md“ﬁ ante IBPT FADEW_Q
S O RET ?peradng G[Rm ’06/2813 14:06:20
erninal:1 Conpumate Suftuares orporativos

Consulta via le1tor de QR Code

Protocoin de Autorizecan . 14323096 (708815 15/08/2023 13:%9:28

RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS LOTEO
PMPA - EPTC
N: 074304 RS /09O

[ Fone: (51)3319.5100  Vejculo: Prefixo: . ;Zg 2 Placa: W
=. Site: www.sintaxi.com.br

7 e-mail:sintaxi@terra.com.br

Recebi de a importancia de

E centavos acima, referente a corrlda de taxi realizada no dia

- Porto Alegre, [b) de_ MW de‘ZQ_Z‘B

CPF do Mot.: Assinatura do Motorista )

Nome do Motorista, por extenso:

EFTC ESPAGO RESERVADO PARA SUA PUBLICIDADE

RECLAMACOES " INFORMAGOES FONE: (51) 3319.5100
FONE: 118

’




CONCESSTONARIS ROTA DE SANTA MARTA

CNPJ 41.886.692/0007-02

PS-PRACE SANTA MARTA

RSC-287-tm 2Z0+872 VIA: VO3 SENI.: OESTE
DATA  13-06-2023 HORA  16:14:07

DFE = 026123323049 FLACA = TUYBI9Y
ARREC. = 43250 CAT. 1

VALOR TOTAL = $4,10  DESC = $0,00
ENTREGUE = $0,00 TRUCC = $0,00

PAGAMENTC = DINHEIRO

Tributos:¥1r estim:3,65% (fonte:IsPT;

Para impressav do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ATk 7 DiAS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

xkk  EM CASO DE ACICENTE Ol PANE  #x¥%

Fhxok Ambulancia 0800 1000287 kkkx

Fkwk Guincho 0800 1000287 Fiokx

CONFIRA O TRONCO E EXTJA O RECIBD COM

A PLACA DO SEU VEICULD * BOA VIAGEM!

\AF QANTA MADTH
GER U oRNTR MARLA

11-02

CONCESSIONARIA
CNPJ 47.886.052,
P1-PRACA TAGUAR]

RSC-267-Km 474850 VIA: V06 SENT.: LESTE
DATA 13-06-2023 HORA  21:27:45
DFE = 6241066255310 PLACA = TUYBI99

CONCESSIONARTA ROTA DE SANTA MARIA

CNPJ 41.886.692/0001-02

P3-PRACA CANDELARIA

RSC-287-Km 131+560 VIA: VOB SENT.: LESTE

DATA 13-06-2023 HORA 17:33:24
DFE = 620146296340 PLACA = 1UYB199
ARREC. = 39986 CAT. 1

VALOR TOTAL = $4,10 - DESC = $0,00
ENTREGUE = $0,00 TROCO = $0,00

PAGAMENTO = DINHE RO

Tributos:Vir estim:3,65% (forte: IBPT)

Para impressac do Uncumentn Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DJaS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

kekk EM CASO DE ACIDENTE QU PANE  #kr4

Fhkk Ambulancia 0800 1000287 wkkk

KhEk Guincho 0800 1000287 FRRE

CONFIRA O TRONCO E EXIJA U RECIBG COM

A PLACA DO SEU VEICULO * BOA VIAGEM!

ARREC. = 42570
VALOR TOTAL = $4.10
ENTREGUE = $0,00

CAT. 1
DESC = 0,00
TROCU = $0,00

\“:==---—"”

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

CORVIASUL CHP.: 32.161.500/6001-00 16.06.2023 11:45:25

P4 - Hontenearo Via:1l Norte Arrecadador:59400
DFE: 601000401 11 E86Y26T2501 7986088 Placa: 1UYE19Y
(lasse: 01 Yalor:R$ 5.80 Dinheiro

TRiB. - 16,94% (18P1) Recebido: 5.80 Veuco: R$ 0.00

Kecibo: [NGDLTUATSPE

Paca incluir pleca, DPF/CHPY no doc. fiscal equivaiente,

aesse 0 portal wwu.corviasul.con.br en ate 7 dias
ENERGENCTA: 0800 - 000 0250

PAGAMENTO = DINHCI=G0

Tributos:Vir estim:3,bh% (fente:[BRT)

Para impressan do Document

Equivalente, acesse em AfL 7 [I83:
dfers. rotadesantamar ia.com.br

v Kieeal
Ul

¥kkx  EM CASD DE ACIDENTE OU PANE - =#x4 - -
FHkR Ambulancia 06800 1000287 EERSS
ok Guincho UB0L 1000287 *ihk

CONFIRA 0 TRONCO & EXTJA O RECIBU COM
A FLACA DO SEU VEITULD * BUA VIAGEM!

CONCESSIONARTA ROTA DE SANTA M&RIA

CNPJ 41.886.692/0001-02

PZ-PRACA VENANCID AIRES

RSC-287-Km 864600 VIA: VO3 SENT.: QESTE

DATA  13-06-2020
DFE = 623153208339
ARREC. = 42679

VALOR TOTAL = $4.10

ENTREGUE = $0,00

PAGAMENTC = DINHEIRD

HORA  Z0:48:15
PLACA = TUYBI9S
CAT. 1

GESC = $0,00
TRGCO = 80,00

Tributos:V1r estim:3,65% (forte:IRPT)

Para impressas do Documento riscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamat ia.com bt

kexk M CASO DE ACIDENTE Ol PANE ks

Frkk fmbuiancia 0800 1000287 FHER

FFKk Guinche 0800 1000287 KAk

CONFIRA O TRONCO E EXIJa  RECIBOD COM

A PLACA DO SEU VEICULD * BOA VIAGEM!

-

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA MARIA

CNPJ 41.886.692/0001-02

P5-PRACA SANTA MARIA

RSC-287-Km 220+872 VIA: VOB SENT.: LESTE

DATA  16-06-2023 HORA  16:30:24
DFE = 626128353578 PLACA = TUYBI99
ARREC. = 43367 CAT. 1

VALOR TOTAL = $4,10  DESC = $0,00
ENTREGUE = 0,00 TRCCO = $0,00

PAGAMENTO = DINHEIRC
Tributos:¥1r estim:3,65% (fonte:IRRT)
Para impressao do Documento Fiscal
Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:

dfers. rotadesantamaria.com.br
xkxk EM CASO DE ACIDENTE OU PANE x4
Fhokk Ambulancia 0800 1000287 Fkkk
Fkkx Guincho 0800 1000287 Fkkk
CONFIRA O TRONCO E EXIJA O RECIBO COM
A PLACA DO SEU VEICULO # BOA VIAGEM!




CONCESSIONARTA ROTA DE SANTA MARTA

CNPJ 41.886.692/0061-C2
P4-PRACA PARALSD DO SUL

RSC-287-Km 168+750 VIA: V04 SEKT.: OESTE

DATA  13-06-2023
DFE = 62513434425
ARREC. = 43644
VALOR TOTAL = $4,10
ENTREGUE = $0,00

HOR& 17:01:55
PLACA = [Uv8I99
CAT. 1

BESC = $0,00
TROCC = $0,00

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA MARIA

CNPJ 41.886.692/0001-02

P3-PRACA CANDELARTA

RSC-787-Km 1314580 VIA: V04 SENT.. OESTE

DATA  16-06-2023
DFE = 620144230832
BRREC. = 44030
VALOR TOTAL = $4,10
ENTREGUE = $0,0C

HORA ~ 14:55:06
PLACA = 1UYBISY
CAT. 1

DESC = &0U,00
TROGO = $0,00

PAGAMENTO = DINHEIRD
Tributos:Vir estim:3,65% (fante:IBPT)
Para impressac do Docusento Fiscal
Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:

dfers. rotadesantamaria.com.br
wkkx  EM CASO DE ACIDENTE QU PANE  #xkk
FEkk Ambulancia 0800 1000287 FHkF
Fkkk Guincho 0800 1000287 A%k
CONFIRA O TRONCO E EXIJA O RECIBG COM
A PLACA DO SEU VEICULO * BOA VIAGEM!

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA MARIA

CNPJ 41.886.692/0001-02

P1-PRACA TAQUART

RSC-267-Km 47+850 "'"4: VO4 SENT.: DESTE

DATA 062023 HORA  12:48:22
DFE = Le4164147409 PLACA = IUYEI99
ARREC. = 44181 CAT. 1

VALOR TOTAL = $4,10  DESC = $0,00
ENTREGUE = $0,00 TROCO = $0,00

PAGAMENTO = DINHEIRD

Tributos:Vir est im:3.05% (fonte:1BPT)

Para impressao do Uocumento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

kkkk EM CASO DE ACIDENTE OU PANE  #x#

Fhkk Ambulancia 0800 1000287 LER s

kkkx Guincho 0800 1000287 Fhkx

CONFIRA O TRONCO E EXIJA O RECIBO COM

A PLACA DO SEU VEICULO # BOA VIAGEM!

PAGAMENTO = DfHHETRO
Tributos:¥Yir estin 3,65% (fonle: 18P0}
Para impressac do Documento Fiscal
Eguivalente, acesse =p ATt 7 DIAS:

dfers . rotadesantamar ia.com.br
fxk%  EM CASC DE ACIDENTE U PANE  wxk4
ok Ambulancia 0800 1000287 p—
KKK Guincho 0800 1000z87 iR
CONFIRA O TRONCO B EXTJA D RFCIBO COM
& PLACA DO SEU VEICULG * BCA VIAGEM!

-~ —

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA MARIA
CNPJ 41.886.,692/0001-02
PZ-FRACA VENANCID ALRES

R3C-287-Km 86+600 VIA: VOB SENT.: LESTE
DaTA  16-06-2023 HORA  13:15:55
DFE = 623158379684 FLACA = [UYSI39
ARREC. = 44650 CAT. 1

VALOR TOTAL = $4,10  DESC = $0,00
ENTREGUE = $0,00 TROCO = 80,00

PAGAMENTO = DINHELRO
Tributos:¥1r estim:3,65% (fonte:IBPT)
Para impressan do Documento Fiscal
Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS,

dfers. rotadesantamarja.com.br
#xkk  EM CASO DE ACIDENTE OU PANE  #%4%
(2ETS Ambulancia 0800 1000287 Fok
LEEE] Guincho 0800 1000287 Fkak
CONFIRA O TRONCO E ExIJA U RECIBG COM
A PLACA DG SEU VEICULD = BOA VIAGEM!

——




